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Le transport public urbain Pass’O, mis en place en 2005, 
évoluera de manière signi�cative en 2026. Les élus de la 
Communauté de Communes du Pays de Sainte Odile, qui 
exerce la compétence Mobilités depuis juillet 2021, ont validé 
les évolutions suivantes à compter du 2 janvier 2026 :

-fUne nouvelle ligne B qui circulera entre Bernardswiller, 
Obernai et Niedernai.
Cette ligne permettra aussi une desserte Est-Ouest rapide 
dans Obernai par le centre-ville et la gare (via les nouveaux 
arrêts Freppel-Gare). Toutes les 1/2h un bus circulera entre la 
rue de Bernardswiller et l’arrêt « Collège Europe » (près des 
quartiers des Roselières et d’Europe Sud).

-fLe service de transport à la demande Pass’O Porte à 
Porte qui permet aux personnes de plus de 70 ans ou à 
mobilité réduite de circuler à Obernai et au sein du Pays de 
Sainte Odile.

-fDe nouveaux véhicules électriques, avec deux navettes 
Cristal de l’entreprise Lohr, qui circuleront attelées aux heures 
de pointe. Trois autres véhicules électriques remplaceront les 
anciens véhicules thermiques au printemps.

La gratuité pour tous les usagers des lignes régulières du 
Pass’O sera maintenue en 2026 sur les lignes A, B et les 

navettes desservant le Parc d’activités Sud. Cette 
gratuité, depuis septembre 2024, a entrainé une 

hausse de 61% de la fréquentation, avec plus de 
100 000 voyages pour 2025.

Je tiens à remercier très chaleureusement 
toutes les entreprises d’Obernai et des Terres 
de Sainte-Odile de 11 salariés et plus, qui 
contribuent, par le versement mobilité, au 
�nancement de ce service ô combien utile !
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Édito

Le transport public urbain Pass’O, mis en place en 2005, 
évoluera de manière signi�cative en 2026. Les élus de la 
Communauté de Communes du Pays de Sainte Odile, qui 
exerce la compétence Mobilités depuis juillet 2021, ont validé 
les évolutions suivantes à compter du 2 janvier 2026 :

-fUne nouvelle ligne B qui circulera entre Bernardswiller, 
Obernai et Niedernai.
Cette ligne permettra aussi une desserte Est-Ouest rapide 
dans Obernai par le centre-ville et la gare (via les nouveaux 
arrêts Freppel-Gare). Toutes les 1/2h un bus circulera entre la 
rue de Bernardswiller et l’arrêt « Collège Europe » (près des 
quartiers des Roselières et d’Europe Sud).

-fLe service de transport à la demande Pass’O Porte à 
Porte qui permet aux personnes de plus de 70 ans ou à 
mobilité réduite de circuler à Obernai et au sein du Pays de 
Sainte Odile.

-fDe nouveaux véhicules électriques, avec deux navettes 
Cristal de l’entreprise Lohr, qui circuleront attelées aux heures 
de pointe. Trois autres véhicules électriques remplaceront les 
anciens véhicules thermiques au printemps.

La gratuité pour tous les usagers des lignes régulières du 
Pass’O sera maintenue en 2026 sur les lignes A, B et les 

navettes desservant le Parc d’activités Sud. Cette 
gratuité, depuis septembre 2024, a entrainé une 

hausse de 61% de la fréquentation, avec plus de 
100 000 voyages pour 2025.

Je tiens à remercier très chaleureusement 
toutes les entreprises d’Obernai et des Terres 
de Sainte-Odile de 11 salariés et plus, qui 
contribuent, par le versement mobilité, au 
�nancement de ce service ô combien utile !

Pass’O étend son réseau

Bernard FISCHER
Maire d’Obernai
Président de la Communauté de
Communes du Pays de Sainte Odile
Conseiller Régional
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Nouveautés 2026 sur
le réseau                    !

Deux nouvelles
communes
desservies :
Bernardswiller
  et Niedernai

Ligne

Page
16

Nouveau site
internet                 ! 
www.passo.fr

L’image du
réseau change !
Nouveau logo :

Nouveaux
véhicules
électriques :

et appli
mobile
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Les lignes       ,      
et les navettes
PAN sont toujours
gratuites
pour tous les
passagers !

Transport à la
demande
intercommunal
porte à porte

Page
25

Page
 9

Réservez
en ligne
votre vélo à
assistance
électrique

Page
26

Rappel :

Le transport à la demande

reste payant
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Plan du réseau

Boersch

Ottrott

Roedel

Léonardsau

Obernai

Maréchal Koenig - Camping

Marronnier - Rue Loewert

Lignes et services Pass’O

Navette PAN Ouest
Navette PAN Est
Navette U4

Navettes Parc d’Activités Nord :

Arrêt Pass’O

Arrêt Pass'O +

Sens de circulation de la ligne

Arrêt accessible PMR

Itinéraire desservi sur certaines courses

Arrêt FLUO Grand Est

Parking relais

Parking

Aire de covoiturage

Agence commerciale Relais Pass'O

Location de vélos

Office de tourisme

Centre commercial

Établissement scolaire

Hôpital

Piscine

Camping & VVF
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Les transports à la demande

restent payants

Les lignes      ,      
et les navettes PAN

sont gratuites
pour tous

les passagers !

et Porte à Porte
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Tarifs des
services

Les titres sont en vente sur la E boutique,
à l’agence et à bord des véhicules

 
Béné�ciaires du tarif réduit 
Réduction sur le service Pass’O+ :
- 50% sur les carnets 10 voyages
et les abonnements sur présentation
de la carte d’anciens combattants, de
la carte mobilité inclusion invalidité ou
d’une attestation de droits à la
Complémentaire Santé Solidaire en cours de validité.
Rendez-vous au Relais Pass’O avec vos justi�catifs.

Gratuité pour l’accompagnateur d’une personne munie
d’une carte CMI Invalidité (À présenter au conducteur).

Gratuité pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés

 Relais Pass’O : Votre point de vente
Relais Pass’O : 7, rue de la gare à Obernai
> Location de vélos
> Abonnements : Munissez-vous d’une photo, d’une

Payez par CB
sans contact

à bord des
véhicules 

Vous êtes
salariés ?

Votre employeur
prend en charge
50% du coût de

votre abonnement
Article L3261-2

du Code
du Travail 

pièce d’identité et d’un justi�catif de votre situation
ouvrant droit aux tarifs réduits le cas échéant.  

Titres de transport

 

Tickets
Ticket 1 Voyage 0,80 €

Carte 10 Voyages 6,50 €

3,50 €

30 €

Abonnements
Pass’Mensuel
(tout public)

Pass’Annuel
(tout public)

Pass’Jeune Mensuel
(jeunes jusqu’à 25 ans révolus) 

Pass’Jeune Annuel
(jeunes jusqu’à 25 ans révolus)

Lignes
A, B, et

navettes
PAN 

gratuit

gratuit

gratuit

gratuit

gratuit

gratuit

Pass’O+

Pass’O Porte à porte

18 €

130 €

12 €

70 €

4,50 €

40 €

-

-

-

-

Vers
Barr

Dambach-la-Ville
Ep�g

Rosheim

-

-

-

-

Transport à la demande

Vers Obernai,
Bernardswiller,

Innenheim,
Krautergersheim,

Meistratzheim,
Niedernai
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Maréchal Koenig >
Camping

 Maréchal Koenig 06:11 06:48 07:08 07:25
 Collège Europe 06:11 06:48 | 07:25
 Gendarmerie 06:12 06:49 | 07:26
 Parc des Roselières 06:13 06:50 | 07:27
 Champs Verts | | 07:09 |
 Tertre 06:14 06:51 07:10 07:28
 Marcel Klein 06:15 06:52 07:11 07:29
 Lycée Agricole 06:16 06:53 07:12 07:30

| 06:54 | |
 Hager | 06:55 | |
 Brasserie | | | |

| 06:56 | |
 Lycée Agricole 06:17 06:57 07:13 07:31

Bonnes Gens 06:18 06:58 | 07:32
 Général Leclerc 06:19 06:59 | 07:33
 Marcel Klein | | 07:14 |
 Gare arrivée  06:21 07:01 07:16 07:35
 Gare départ 06:27 07:10 07:42

Hôtel de Ville 06:29 07:12 07:44
Selhof / Centre 06:30 07:13 07:45
Rue de Boersch 06:31 07:14 07:46

 Saint-Jean 06:32 07:15 07:47
Parc de Hell 06:33 07:16 07:48

 Camping 06:35 07:18 07:50

TER vers Sélestat 07:13 07:40
TER vers Strasbourg 06:27 07:11 07:22 07:41

 Maréchal Koenig 13:11 13:41 14:20 14:40
 Collège Europe 13:11 13:41 14:20 14:40
 Gendarmerie 13:12 13:42 14:21 14:41
 Parc des Roselières 13:13 13:43 14:22 14:42
 Champs Verts | |
 Tertre 13:14 13:44 14:23 14:43
 Marcel Klein 13:15 13:45 14:24 14:44
 Lycée Agricole 13:16 13:46 14:25 14:45

| | 14:26 14:46
 Hager | | 14:27 14:47
 Brasserie | | | |

| | 14:28 14:48
 Lycée Agricole 13:17 13:47 14:29 14:49

Bonnes Gens 13:18 13:48 14:30 14:50
 Général Leclerc 13:19 13:49 14:31 14:51
 Marcel Klein | | | |
 Gare arrivée 13:21 13:51 14:33 14:53
 Gare départ 13:27 13:57 14:35 14:55

Hôtel de Ville 13:29 13:59 14:37 14:57
Selhof / Centre 13:30 14:00 14:38 14:58
Rue de Boersch 13:31 14:01 14:39 14:59

 Saint-Jean 13:32 14:02 14:40 15:00
Parc de Hell 13:33 14:03 14:41 15:01

 Camping 13:35 14:05 14:43 15:03

TER vers Sélestat 13:27 13:56
TER vers Strasbourg 13:26 13:57

Après-midi

Matin

Arrêts
accessibles
PMR
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Lundi à vendredi
hors jours fériés

08:13 08:39 09:11 09:40 10:10 10:40 11:07 11:32 11:58 12:36
08:13 08:39 | 09:40 10:10 10:40 11:07 | 11:58 12:36
08:14 08:40 | 09:41 10:11 10:41 11:08 | 11:59 12:37
08:15 08:41 | 09:42 10:12 10:42 11:09 | 12:00 12:38

| | 09:12 | | | | 11:33 | |
08:16 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:10 11:34 12:01 12:39
08:17 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:11 11:35 12:02 12:40
08:18 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:12 11:36 12:03 12:41
08:19 | | | | | | 11:37 12:04 12:42
08:20 | | | | | | 11:38 12:05 12:43
08:21 | | | | | | 11:39 | 12:44
08:22 | | | | | | 11:40 12:06 12:45
08:23 08:45 09:16 09:46 10:16 10:46 11:13 11:41 12:07 12:46
08:24 08:46 | 09:47 10:17 10:47 11:14 | 12:08 12:47
08:25 08:47 | 09:48 10:18 10:48 11:15 | 12:09 12:48

| | 09:17 | | | | 11:42 | |
08:27 08:49 09:19 09:50 10:20 10:50 11:17 11:44 12:11 12:50
08:33 08:57 09:27 09:56 10:25 10:55 11:25 11:48 12:17 12:55
08:35 08:59 09:29 09:58 10:27 10:57 11:27 11:50 12:19 12:57
08:36 09:00 09:30 09:59 10:28 10:58 11:28 11:51 12:20 12:58
08:37 09:01 09:31 10:00 10:29 10:59 11:29 11:52 12:21 12:59
08:38 09:02 09:32 10:01 10:30 11:00 11:30 11:53 12:22 13:00
08:39 09:03 09:33 10:02 10:31 11:01 11:31 11:54 12:23 13:01
08:41 09:05 09:35 10:04 10:33 11:03 11:33 11:56 12:25 13:03

08:32 08:56 09:27 09:57 10:24 10:54 11:24 11:48 12:15 12:55
08:33 08:55 09:26 10:56 10:25 10:55 11:25 11:47 12:16

15:15 15:38 16:08 | 16:58 17:20 17:57 18:10 18:36 19:11
15:15 15:38 | | | | | 18:10 18:36 19:11
15:16 15:39 | | | | | 18:11 18:37 19:12
15:17 15:40 | | | | | 18:12 18:38 19:13

| | 16:09 | 16:59 17:21 17:58 | | |
15:18 15:41 16:10 | 17:00 17:22 17:59 18:13 18:39 19:14
15:19 15:42 16:11 | 17:01 17:23 18:00 18:14 18:40 19:15
15:20 15:43 16:12 | 17:02 17:24 18:01 18:15 18:41 19:16
15:21 15:44 16:13 16:30 17:03 17:25 18:02 18:16 18:42 |
15:22 15:45 16:14 16:31 17:04 17:26 18:03 18:17 18:43 |

| 15:46 16:15 | 17:05 17:27 18:04 18:44 |
15:23 15:47 16:16 16:32 17:06 17:28 18:05 18:18 18:45 |
15:24 15:48 16:17 16:33 17:07 17:29 18:06 18:19 18:46 19:17
15:25 15:49 | | | | 18:07 18:20 18:47 19:18
15:26 15:50 | | | | 18:08 18:21 18:48 19:19

| | 16:18 16:34 17:08 17:30 | | | |
15:28 15:52 16:20 16:36 17:10 17:32 18:10 18:23 18:50 19:21
15:30 15:57 16:25 16:37 17:17 17:46 18:14 18:30 18:55 19:28
15:32 15:59 16:27 16:39 17:19 17:48 18:16 18:32 18:57 19:30
15:33 16:00 16:28 16:40 17:20 17:49 18:17 18:33 18:58 19:31
15:34 16:01 16:29 16:41 17:21 17:50 18:18 18:34 18:59 19:32
15:35 16:02 16:30 16:42 17:22 17:51 18:19 18:35 19:00 19:33
15:36 16:03 16:31 16:43 17:23 17:52 18:20 18:36 19:01 19:34
15:38 16:05 16:33 16:45 17:25 17:54 18:22 18:38 19:03 19:36

15:32 15:57 16:23 16:46 17:16 17:45 18:31 18:54 19:27
15:55 16:24 16:45 17:17 17:46 18:16 18:53 19:28
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Camping >
Maréchal Koenig

 Camping 06:15 06:36 07:29 07:51
Pierre Fontaine 06:15 06:36 07:29 07:51

 Saint-Jean 06:16 06:37 07:30 07:52
Vorstadt 06:17 06:38 07:31 07:53
Etoile 06:18 06:39 07:32 07:54

06:19 06:40 07:33 07:55
 Fines Herbes 06:20 06:41 07:34 07:56
 Porte Swal 06:21 06:42 07:35 07:57
 Gare arrivée 06:23 06:44 07:37 07:59
 Gare départ 06:28 06:49 07:42 08:03
 Général Leclerc 06:29 06:50 07:43 08:04

Bonnes Gens 06:30 06:51 07:44 08:05
 Lycée Agricole 1 06:32 06:53 07:46 08:07

06:33 06:54 07:47 08:08
 Hager 06:34 06:55 07:48 08:09
 Brasserie | 06:57 07:50 08:11

06:35 06:58 07:51 08:12
 Lycée Agricole 2 06:36 06:59 07:52 08:13
 Marcel Klein 06:37 07:00 07:53 08:14
 Tertre 06:38 07:01 07:54 08:15
 Champs Verts | 07:02 07:55 08:16
 Parc des Roselières 06:39 | | |
 Gendarmerie 06:40 | | |
 Collège Europe 06:41 | | |
 Maréchal Koenig 06:42 07:03 07:56 08:17

TER vers Sélestat 06:49 07:40 08:04
TER vers Strasbourg 06:27 06:47 07:41 08:03

 Camping 12:42 13:14 13:44 14:10
Pierre Fontaine 12:42 13:14 13:44 14:10

 Saint-Jean 12:43 13:15 13:45 14:11
Vorstadt 12:44 13:16 13:46 14:12
Etoile 12:45 13:17 13:47 14:13

12:46 13:18 13:48 14:14
 Fines Herbes 12:47 13:19 13:49 14:15
 Porte Swal 12:48 13:20 13:50 14:16
 Gare arrivée 12:50 13:22 13:52 14:18
 Gare départ 12:55 13:27 13:57 14:23
 Général Leclerc 12:56 13:28 13:58 14:24

Bonnes Gens 12:57 13:29 13:59 14:25
 Lycée Agricole 1 12:59 13:31 14:01 14:27

| 13:32 14:02 14:28
 Hager | 13:33 14:03 14:29
 Brasserie | | | |

| 13:34 14:04 14:30
 Lycée Agricole 2 13:00 13:35 14:05 14:31
 Marcel Klein 13:01 13:36 14:06 14:32
Tertre 13:02 13:37 14:07 14:33
 Champs Verts 13:03 13:38 | |
 Parc des Roselières | | 14:08 14:34
 Gendarmerie | | 14:09 14:35
 Collège Europe | | 14:10 14:36
 Maréchal Koenig 13:04 13:39 14:11 14:37

TER vers Sélestat 12:55 13:27 13:56
TER vers Strasbourg 13:26 13:57

Après-midi

Matin

Arrêts
accessibles
PMR
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Lundi à vendredi
hors jours fériés

08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:11 11:35 12:04
08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:11 11:35 12:04
08:44 09:14 09:44 10:13 10:43 11:12 11:36 12:05
08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:13 11:37 12:06
08:46 09:16 09:46 10:15 10:45 11:14 11:38 12:07
08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:15 11:39 12:08
08:48 09:18 09:48 10:17 10:47 11:16 11:40 12:09
08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:17 11:41 12:10
08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:19 11:43 12:12

08:34 08:55 09:25 09:56 10:24 10:54 11:22 11:44 12:17
08:35 08:56 09:26 09:57 10:25 10:55 11:23 11:45 12:18
08:36 08:57 09:27 09:58 10:26 10:56 11:24 11:46 12:19
08:38 08:59 09:29 10:00 10:28 10:58 11:26 11:48 12:21
08:39 09:00 09:30 | | | | | 12:22
08:40 09:01 09:31 | | | | | 12:23
08:42 09:03 09:33 | | | | | |

09:04 09:34 | | | | | 12:24
09:05 09:35 10:01 10:29 10:59 11:27 11:49 12:25
09:06 09:36 10:02 10:30 11:00 11:28 11:50 12:26
09:07 09:37 10:03 10:31 11:01 11:29 11:51 12:27
09:08 09:38 | | 11:02 11:30 11:52 12:28

| | 10:04 10:32 | | | |
| | 10:05 10:33 | | | |
| | 10:06 10:34 | | | |

09:09 09:39 10:07 10:35 11:03 11:31 11:53 12:29

08:32 08:56 09:27 09:57 10:24 10:54 11:24 11:48 12:15
08:33 08:55 09:26 09:56 10:25 10:55 11:25 11:47 12:16

15:44 16:12 16:34 16:46 17:33 18:01 18:38 19:15 19:37
15:44 16:12 16:34 16:46 17:33 18:01 18:38 19:15 19:37
15:45 16:13 16:35 16:47 17:34 18:02 18:39 19:16 19:38
15:46 16:14 16:36 16:48 17:35 18:03 18:40 19:17 19:39
15:47 16:15 16:37 16:49 17:36 18:04 18:41 19:18 19:40
15:48 16:16 16:38 16:50 17:37 18:05 18:42 19:19 19:41
15:49 16:17 16:39 16:51 17:38 18:06 18:43 19:20 19:42
15:50 16:18 16:40 16:52 17:39 18:07 18:44 19:21 19:43
15:52 16:20 16:42 | 17:41 18:09 18:46 19:23 19:45
15:57 16:25 16:45 | 17:46 18:14 18:52 19:28 19:50
15:58 16:26 16:46 | 17:47 18:15 18:53 19:29 19:51
15:59 16:27 16:47 | 17:48 18:16 18:54 19:30 19:52
16:01 16:29 16:49 | 17:50 18:18 18:56 19:32 19:54

| 16:30 16:50 | | | | | |
| 16:51 | | | | | |
| | | | | | | |
| 16:52 | | | | | |

16:02 16:53 | 17:51 18:19 18:57 19:33 19:55
16:03 16:54 | 17:52 18:20 18:58 19:34 19:56
16:04 16:55 | 17:53 18:21 18:59 19:35 19:57
16:05 | | 17:54 18:22 19:00 19:36 19:58

16:56 | | | | | |
16:57 | | | | | |
16:58 | | | | | |

16:06 16:59 16:57 17:55 18:23 19:01 19:37 19:59

15:57 16:23 16:46 17:45 18:54 19:27
15:55 16:24 16:45 17:46 18:16 18:53 19:28 19:49

18:31
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Maréchal Koenig <>
Camping

 Maréchal Koenig 07:15 08:02
 Collège Europe 07:16 08:03
 Gendarmerie 07:17 08:04
 Parc des Roselières 07:18 08:05
 Tertre 07:19 08:06
 Marcel Klein 07:20 08:07
 Lycée Agricole 07:21 08:08

Bonnes Gens 07:22 08:09
 Général Leclerc 07:23 08:10
 Gare arrivée 07:24 08:11
 Gare départ 07:31 08:12

Hôtel de Ville 07:33 08:14
Selhof / Centre 07:34 08:15
Rue de Boersch 07:35 08:16

 Saint-Jean 07:36 08:17
Parc de Hell 07:37 08:18

 Camping 07:38 08:19

TER vers Sélestat 
TER vers Strasbourg 07:30

 Camping 07:40 08:20
Pierre Fontaine 07:40 08:20

 Saint-Jean 07:41 08:21
Vorstadt 07:42 08:22
Etoile 07:43 08:23

07:44 08:24
 Fines Herbes 07:45 08:25
 Porte Swal 07:46 08:26
 Gare arrivée 07:48 08:28
 Gare départ 07:49 08:31
 Général Leclerc 07:50 08:32

Bonnes Gens 07:51 08:33
 Lycée Agricole 07:53 08:35
 Marcel Klein 07:54 08:36
 Tertre 07:55 08:37
 Parc des Roselières 07:56 08:38
 Gendarmerie 07:57 08:39
 Collège Europe 07:59 08:41
 Maréchal Koenig 08:00 08:42

TER vers Sélestat 08:02
TER vers Strasbourg 08:30

Arrêts
accessibles
PMR

Les samedis
28/11, 5, 12 et
19/12 2026,
les courses de
la ligne A sont
remplacées
par la navette
de Noël !

Maréchal Koenig >
Camping

Camping >
Maréchal Koenig

08:30

09:02
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Samedi
hors jours fériés

08:48 09:48 10:45 11:45 12:43 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15
08:49 09:49 10:46 11:46 12:44 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16
08:50 09:50 10:47 11:47 12:45 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17
08:51 09:51 10:48 11:48 12:46 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18
08:52 09:52 10:49 11:49 12:47 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19
08:53 09:53 10:50 11:50 12:48 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20
08:54 09:54 10:51 11:51 12:49 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21
08:55 09:55 10:52 11:52 12:50 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22
08:56 09:56 10:53 11:53 12:51 13:53 14:23 15:23 16:23 17:23
08:57 09:57 10:54 11:54 12:52 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24
09:03 10:03 11:03 12:03 12:55 13:59 14:33 15:33 16:33 17:33
09:05 10:05 11:05 12:05 12:57 14:01 14:35 15:35 16:35 17:35
09:06 10:06 11:06 12:06 12:58 14:02 14:36 15:36 16:36 17:36
09:07 10:07 11:07 12:07 12:59 14:03 14:37 15:37 16:37 17:37
09:08 10:08 11:08 12:08 13:00 14:04 14:38 15:38 16:38 17:38
09:09 10:09 11:09 12:09 13:01 14:05 14:39 15:39 16:39 17:39
09:10 10:10 11:10 12:10 13:02 14:06 14:40 15:40 16:40 17:40

14:0110:01 11:01 12:01
12:02 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32

09:19 10:19 11:20 12:20 13:18 14:45 15:45 16:45 17:45
09:19 10:19 11:20 12:20 13:18 14:45 15:45 16:45 17:45
09:20 10:20 11:21 12:21 13:19 14:46 15:46 16:46 17:46
09:21 10:21 11:22 12:22 13:20 14:47 15:47 16:47 17:47
09:22 10:22 11:23 12:23 13:21 14:48 15:48 16:48 17:48
09:23 10:23 11:24 12:24 13:22 14:49 15:49 16:49 17:49
09:24 10:24 11:25 12:25 13:23 14:50 15:50 16:50 17:50
09:25 10:25 11:26 12:26 13:24 14:51 15:51 16:51 17:51
09:27 10:27 11:28 12:28 13:26 14:53 15:53 16:53 17:53
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 17:01 18:01
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02
09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03
09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:05 16:05 17:05 18:05
09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 16:06 17:06 18:06
09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:07 16:07 17:07 18:07
09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 16:08 17:08 18:08
09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 16:09 17:09 18:09
09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:11 16:11 17:11 18:11
09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:12 16:12 17:12 18:12

11:31 13:31 15:01 16:01 17:01 18:01
09:31 10:32 11:32 12:32 13:32

09:31 10:32
17:0115:01 16:01

10:02 11:01 13:01
15:32 16:32 17:32 18:32
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Bernardswiller Marronnier >
Niedernai Rue Loewert

Mairie 06:48 07:35
Rue des Vosges 06:52 07:39
Marronnier 1 06:55 07:43
Rue de Bernardswiller 06:58 07:29 07:46
Bliekast 06:59 07:30 07:47
Munsterling 06:59 07:30 07:47
Route d'Ottrott | 07:31 07:48
Rue de Boersch | 07:32 07:49
Selhof / Centre 1 | 07:33 07:50
Rue de la Paix | 07:36 |
Mont National | 07:37 |
Rempart Caspar | | 07:51
Etoile 07:01 | 07:52

07:02 | 07:53
 Fines Herbes 07:03 | 07:54
 Porte Swal 07:04 | 07:55
 Freppel-Gare 07:05 07:41 07:56
 Bugeaud 07:06 07:42 07:57
 Picasso 07:08 07:44 07:59
 Collège Europe 07:09 07:45 08:00

Douves 08:04
 Pont de l'Ehn 08:05

Rue Loewert 08:07

TER vers Sélestat 07:13
TER vers Strasbourg 07:11 08:03

Mairie 13:30 13:55 14:20
Rue des Vosges 13:34 13:59 14:24
Marronnier 1 13:38 14:03 14:30
Rue de Bernardswiller 13:41 14:06 14:33
Bliekast 13:42 14:07 14:34
Munsterling 13:42 14:07 14:34
Route d'Ottrott 13:43 14:08 14:35
Rue de Boersch 13:44 14:09 14:36
Selhof / Centre 1 13:45 14:10 14:37
Rue de la Paix | | |
Mont National | | |
Rempart Caspar 13:46 14:11 14:38
Etoile 13:47 14:12 14:39

13:48 14:13 14:40
 Fines Herbes 13:49 14:14 14:41
 Porte Swal 13:50 14:15 14:42
 Freppel-Gare 13:51 14:16 14:43
 Bugeaud 13:52 14:17 14:44
 Picasso 13:54 14:19 14:46
 Collège Europe 13:55 14:20 14:47

Douves 14:24
 Pont de l'Ehn 14:25

Rue Loewert 14:27

TER vers Sélestat 13:56
TER vers Strasbourg 13:57

Matin

Après
midi

Arrêts
accessibles
PMR

Be
rn
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rn
ai
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Lundi à vendredi
hors jours fériés

08:02 08:29 09:01 09:30 09:59 10:30 11:00 11:31 12:31 12:51
08:06 08:33 09:05 09:34 10:03 10:34 11:04 11:35 12:35 12:55
08:08 08:37 09:07 09:37 10:06 10:36 11:06 11:40 12:40 13:00
08:11 08:40 09:10 09:40 10:09 10:39 11:09 11:43 12:43 13:03
08:12 08:41 09:11 09:41 10:10 10:40 11:10 11:44 12:44 13:04
08:12 08:41 09:11 09:41 10:10 10:40 11:10 11:44 12:44 13:04
08:13 08:42 09:12 09:42 10:11 10:41 11:11 11:45 12:45 13:05
08:14 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:12 11:46 12:46 13:06
08:15 08:44 09:14 09:44 10:13 10:43 11:13 11:47 12:47 13:07
08:18 | | | | | | | | |
08:19 | | | | | | | | |
08:22 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:14 11:48 12:48 13:08
08:23 08:46 09:16 09:46 10:15 10:45 11:15  11:49 12:49 13:09
08:24 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:16 11:50 12:50 13:10
08:25 08:48 09:18 09:48 10:17 10:47 11:17 11:51 12:51 13:11
08:26 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:18 11:52 12:52 13:12
08:27 08:50 09:20 09:50 10:19 10:49 11:19 11:53 12:53 13:13
08:28 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:20 11:54 12:54 13:14
08:30 08:53 09:23 09:53 10:22 10:52 11:22 11:56 12:56 13:16
08:31 08:54 09:24 09:54 10:23 10:53 11:23 11:57 12:57 13:17

09:58 12:01
09:59 12:02
10:01 12:04

08:32 08:56 09:27 09:57 10:24 10:54 11:24 13:27
08:32 08:54 09:25 09:55 10:24 10:54 11:24 13:26

15:00 15:22 16:02 16:24 17:02 17:52 18:05 19:11
15:04 15:26 16:06 16:28 17:06 17:56 18:09 19:15
15:08 15:30 16:11 16:35 17:08 18:00 18:13 19:19
15:11 15:33 16:14 16:38 17:11 17:30 18:03 18:16 19:22
15:12 15:34 16:15 16:39 17:12 17:31 18:04 18:17 19:23
15:12 15:34 16:15 16:39 17:12 17:31 18:04 18:17 19:23
15:13 15:35 16:16 16:40 17:13 17:32 18:05 18:18 19:24
15:14 15:36 16:1 7 16:41 17:14 17:33 18:06 18:19 19:25
15:15 15:37 16:18 16:42 17:15 17:34 18:07 18:20 19:26

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

15:16 15:38 16:19 16:43 17:16 17:35 18:08 18:21 19:27
15:17 15:39 16:20 16:44 17:17 17:36 18:09 18:22 19:28
15:18 15:40 16:21 16:45 17:18 17:37 18:10 18:23 19:29
15:19 15:41 16:22 16:46 17:19 17:38 18:11 18:24 19:30
15:20 15:42 16:23 16:47 17:20 17:39 18:12 18:25 19:31
15:21 15:43 16:24 16:48 17:21 17:40 18:13 18:26 19:32
15:22 15:44 16:25 16:49 17:22 17:41 18:14 18:27 19:33
15:24 15:46 16:27 16:51 17:24 17:43 18:16 18:29 19:35
15:25 15:47 16:28 16:52 17:25 17:44 18:17 18:30 19:36

16:32 18:21
16:33 18:22
16:35 18:24

15:32 15:57 17:45 18:31
15:54 17:46

12:15
12:16

16:46
16:45

17:16
17:17 18:16

18:54
18:53
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Niedernai Rue Loewert >
Bernardswiller Marronnier

Matin

Après
midi

Rue Loewert 06:26
Pont de l'Ehn 06:27
Douves 06:29

 Collège Europe 06:33 07:02 07:20
 Picasso 06:34 07:03 07:21
 Bugeaud 06:36 07:05 07:23
 Freppel-Gare 06:37 07:06 07:24

Hôtel de ville 06:39 07:08 07:26
Rue de la Paix | | |
Mont National | | |
Selhof / Centre 2 06:40 07:09 07:27
Rue de Boersch 06:41 07:10 07:28
Route d'Ottrott 06:43 07:12 07:30
Munsterling 06:44 07:13 07:31
Bliekast 06:44 07:13 07:31
Rue de Bernardswiller 06:45 07:14 07:32
Mairie 06:48 07:35
Marronnier 2 06:50 07:37
Rue des Vosges 06:52 07:39
Marronnier 1 06:54 07:41

TER vers Sélestat 06:49 07:13
TER vers Strasbourg 06:47 07:11

Rue Loewert
Pont de l'Ehn
Douves

 Collège Europe 13:15 13:40 14:05
 Picasso 13:16 13:41 14:06
 Bugeaud 13:18 13:43 14:08
 Freppel-Gare 13:19 13:44 14:09

Hôtel de ville 13:21 13:46 14:11
Rue de la Paix | | |
Mont National | | |
Selhof / Centre 2 13:22 13:47 14:12
Rue de Boersch 13:23 13:48 14:13
Route d'Ottrott 13:25 13:50 14:15
Munsterling 13:26 13:51 14:16
Bliekast 13:26 13:51 14:16
Rue de Bernardswiller 13:27 13:52 14:17
Mairie 13:30 13:55 14:20
Marronnier 2 13:32 13:57 14:22
Rue des Vosges 13:34 13:59 14:24
Marronnier 1 13:36 14:01 14:26

TER vers Sélestat 12:55 13:27 13:56
TER vers Strasbourg 12:38 13:26 13:57

Arrêts
accessibles
PMR
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Lundi à vendredi 
hors jours fériés

08:07 10:08 12:29
08:08 10:09 12:30
08:10 10:11 12:32

07:47 08:14 08:46 08:56 09:15 09:44 10:15 10:45 11:16 12:11 12:36
07:48 08:15 08:47 08:57 09:16 09:45 10:16 10:46 11:17 12:12 12:37
07:50 08:17 08:49 08:59 09:18 09:47 10:18 10:48 11:19 12:14 12:39
07:51 08:18 08:50 09:00 09:19 09:48 10:19 10:49 11:20 12:15 12:40
07:53 08:20 08:52 09:02 09:21 09:50 10:21 10:51 11:22 12:17 12:42

| | | | | | | | 12:20 |
| | | | | | | | 12:21 |

07:54 08:21 08:53 09:22 09:51 10:22 10:52 11:23 12:23 12:43
07:55 08:22 08:54 09:23 09:52 10:23 10:53 11:24 12:24 12:44
07:57 08:24 08:56 09:25 09:54 10:25 10:55 11:26 12:26 12:46
07:58 08:25 08:57 09:26 09:55 10:26 10:56 11:27 12:27 12:47
07:58 08:25 08:57 09:26 09:55 10:26 10:56 11:27 12:27 12:47
07:59 08:26 08:58 09:27 09:56 10:27 10:57 11:28 12:28 12:48
08:02 08:29 09:01 09:30 09:59 10:30 11:00 11:31 12:31 12:51
08:04 08:31 09:03 09:32 10:01 10:32 11:02 11:33 12:33 12:53
08:06 08:33 09:05 09:34 10:03 10:34 11:04 11:35 12:35 12:55
08:08 08:35 09:07 09:36 10:05 10:36 11:06 11:37 12:37 12:57

07:40 08:04 08:32 08:56 09:27 09:57 10:24 10:54 11:24 11:48 12:15
07:41 08:03 08:33 08:55 09:26 09:56 10:25 10:55 11:25 11:47 12:16

14:38 16:35 18:49
14:39 16:36 18:50
14:41 16:38 18:52
14:45 15:07 15:42 16:09 16:42 16:55 17:32 17:50 18:56
14:46 15:08 15:43 16:10 16:43 16:56 17:33 17:51 18:57
14:48 15:10 15:45 16:12 16:45 16:58 17:35 17:53 18:59
14:49 15:11 15:46 16:13 16:46 16:59 17:22 17:36 17:54 19:00
14:51 15:13 15:48 16:15 16:48 17:01 17:24 17:38 17:56 19:02

| | 15:51 | 16:51 17:04 | 17:41 | |
| | 15:52 | 16:52 17:05 | 17:42 | |

14:52 15:14 15:54 16:16 16:54 17:07 17:25 17:44 17:57 19:03
14:53 15:15 15:55 16:17 16:55 17:08 17:26 17:45 17:58 19:04
14:55 15:17 15:57 16:19 16:57 17:10 17:28 17:47 18:00 19:06
14:56 15:18 15:58 16:20 16:58 17:11 17:29 17:48 18:01 19:07
14:56 15:18 15:58 16:20 16:58 17:11 17:29 17:48 18:01 19:07
14:57 15:19 15:59 16:21 16:59 17:12 17:30 17:49 18:02 19:08
15:00 15:22 16:02 16:24 17:02 17:33 17:52 18:05 19:11
15:02 15:24 16:04 16:26 17:04 17:35 17:54 18:07 19:13
15:04 15:26 16:06 16:28 17:06 17:37 17:56 18:09 19:15
15:06 15:28 16:08 16:30 17:08 17:39 17:58 18:11 19:17

16:2315:57 17:1615:32 17:45
16:2415:54 17:17 17:46
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Bernardswiller Marronnier <>
Niedernai Rue Loewert

Arrêts
accessibles
PMR

Mairie 09:02 10:02
Rue des Vosges 09:06 10:06
Marronnier 1 08:10 09:10
Rue de Bernardswiller 08:13 09:13
Bliekast 08:14 09:14
Munsterling 08:14 09:14
Route d'Ottrott 08:15 09:15
Rue de Boersch 08:16 09:16
Selhof / Centre 1 08:17 09:17
Rempart Caspar 08:18 09:18
Etoile 08:19 09:19

08:20 09:20
 Fines Herbes 08:21 09:21
 Porte Swal 08:22 09:22
 Freppel-Gare 08:23 09:23
 Bugeaud 08:24 09:24
 Picasso 08:26 09:26
 Collège Europe 08:27 09:27

Douves 08:31 09:31
 Pont de l'Ehn 08:32 09:32

Rue Loewert 08:34 09:34

TER vers Strasbourg 08:30 09:31

Rue Loewert 08:40 09:40
Pont de l'Ehn 08:41 09:41
Douves 08:43 09:43

 Collège Europe 08:47 09:47
 Picasso 08:48 09:48
 Bugeaud 08:50 09:50
 Freppel-Gare 08:51 09:51

Hôtel de ville 08:53 09:53
Selhof / Centre 2 08:54 09:54
Rue de Boersch 08:55 09:55
Route d'Ottrott 08:57 09:57
Munsterling 08:58 09:58
Bliekast 08:58 09:58
Rue de Bernardswiller 08:59 09:59
Mairie 09:02 10:02
Marronnier 2 09:04 10:04
Rue des Vosges 09:06 10:06
Marronnier 1 09:08 10:08

TER vers Strasbourg 

Bernardswiller
Marronnier >
Niedernai
Rue Loewert

Niedernai
Rue Loewert >
Bernardswiller
Marronnier
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Samedi
hors jours fériés

11:02 12:02 13:02 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
11:06 12:06 13:06 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
10:10 11:10 12:10 13:10 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
10:13 11:13 12:13 13:13 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
10:14 11:14 12:14 13:14 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
10:14 11:14 12:14 13:14 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
10:15 11:15 12:15 13:15 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
10:16 11:16 12:16 1 3:16 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
10:17 11:17 12:17 13:17 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
10:18 11:18 12:18 13:18 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
10:19 11:19 12:19 13:19 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
10:20 11:20 12:20 13:20 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
10:21 11:21 12:21 13:21 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
10:22 11:22 12:22 13:22 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
10:23 11:23 12:23 13:23 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
10:24 11:24 12:24 13:24 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
10:26 11:26 12:26 13:26 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10:27 11:27 12:27 13:27 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
10:31 11:31 12:31 13:31 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
10:32 11:32 12:32 13:32 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
10:34 11:34 12:34 13:34 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

10:32 11:32 12:32 13:32

10:40 11:40 12:40 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
10:41 11:41 12:41 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
10:43 11:43 12:43 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
10:47 11:47 12:47 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
10:48 11:48 12:48 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
10:50 11:50 12:50 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
10:51 11:51 12:51 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
10:53 11:53 12:53 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
10:54 11:54 12:54 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
10:55 11:55 12:55 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
10:57 11:57 12:57 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
10:58 11:58 12:58 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
10:58 11:58 12:58 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
10:59 11:59 12:59 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
11:02 12:02 13:02 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
11:04 12:04 13:04 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
11:06 12:06 13:06 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
11:08 12:08 13:08 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 -

12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30

19:02
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Navettes Parc
d’Activités Nord

Trois navettes gratuites et sans réservation
desservent le Parc d’Activités Nord d’Obernai.

Ces horaires et arrêts pourront évoluer en fonction de la
fréquentation et des attentes des clients.
N'hésitez pas à nous communiquer vos remarques et
propositions d'amélioration (horaires, points d'arrêt...).

Saint Jacques 04:28 12:28 20:28
Bliekast 04:29 12:29 20:29
Parc de Hell 04:31 12:31 20:31

 Camping 04:32 12:32 20:32
Pierre Fontaine 04:33 12:33 20:33

 Saint-Jean 04:34 12:34 20:34
Vorstadt 04:35 12:35 20:35
Etoile 04:36 12:36 20:36

04:37 12:37 20:37
 Fines Herbe 04:38 12:38 20:38
Porte Swal 04:39 12:39 20:39
 Freppel-Gare 04:40 12:40 20:40

Centre Hermes 04:42 12:42 20:42
Bonnes Gens 04:43 12:43 20:43

04:45 12:45 20:45
Hager 04:46 12:46 20:46
 Brasserie 04:48 12:48 20:48

 Hager (arrivée) 05:03 13:03 21:03
 Hager (départ) 05:10 13:10 21:10
 Brasserie 05:12 13:12 21:12

05:14 13:14 21:14
Bonnes Gens 05:16 13:16 21:16
Centre Hermes 05:17 13:17 21:17

 Freppel-Gare 05:19 13:19 21:19
Hôtel de Ville 05:20 13:20 21:20
Rue de Boersch 05:22 13:22 21:22

 Saint-Jean 05:23 13:23 21:23
Parc de Hell 05:24 13:24 21:24

 Camping 05:25 13:25 21:25
Pierre Fontaine 05:26 13:26 21:26
Bliekast 05:28 13:28 21:28
Saint Jacques 05:28 13:28 21:28
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Du
lundi au
vendredi

hors jours
fériés

 Hager (arrivée) 05:03 13:03 21:03
 Hager (départ) 05:10 13:10 21:10
 Brasserie 05:12 13:12 21:12

05:17 13:17 21:17
 Marcel Klein 05:18 13:18 21:18
 Tertre 05:19 13:19 21:19
 Parc des Roselières 05:20 13:20 21:20
 Gendarmerie 05:21 13:21 21:21
 Maréchal Koenig 05:22 13:22 21:22

 Maréchal Koenig 04:38 20:38
 Gendarmerie 04:39 20:39
 Parc des Roselières 04:40 20:40
 Tertre 04:41 20:41
Marcel Klein  04:42 20:42
 Lycée Agricole 04:43 20:43

04:44 20:44
 Hager 04:45 20:45
 Brasserie 04:47 20:47

 Hager 12:30
Hager U4 12:35

Hager U4 11:30
 Hager 11:35

La navette ne circulera pas pendant les périodes
de fermeture des usines (Août et fêtes de �n d'année)



 

 
Retrouvez-les sur le plan du réseau page 6.
Vous les repérerez facilement : 

Pour voyager, il su�t de réserver sa place.
Un véhicule passera vous chercher à l’arrêt de votre choix et
à l’heure convenue.

D’autres usagers pourront être pris en charge dans le même
véhicule. Le trajet pourra ainsi être adapté aux destinations
des di�érents usagers transportés.

Horaires de fonctionnement (Hors jours fériés)

Arrêts desservis

 Tarifs

Comment réserver ?
 
1

www.passo.fr

03 88 81 06 71

Il est conseillé d’anticiper la réservation de ses
trajets au plus tôt, jusqu’à un mois à l’avance.

La réservation doit s’e�ectuer au plus tard :
La veille avant 16h30 pour un déplacement le
lendemain matin,
Avant 12h pour un déplacement après 14h,
Le vendredi précédent avant 16h30 pour un
voyage le lundi matin.
 24

Du lundi au vendredi : de 5h30 à 20h
Le samedi : de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h

Arrêt

Ce service dessert les quartiers d’Obernai non desservis
par les lignes A et B.

Voyagez d’un
arrêt                  

vers tous les arrêts
à Obernai et
vice-versa !

passo@keolis.com

Transport à la demande
à Obernai
d’arrêt à arrêt 

2

Ticket 1 Voyage 0,80 €

Carte 10 Voyages 6,50 €



Comment réserver ?
 
1

www.passo.fr

03 88 81 06 71

Il est conseillé d’anticiper la réservation de ses
trajets au plus tôt, jusqu’à un mois à l’avance.

La réservation doit s’e�ectuer au plus tard :
La veille avant 16h30 pour un déplacement le
lendemain matin,
Avant 12h pour un déplacement après 14h,
Le vendredi précédent avant 16h30 pour un
voyage le lundi matin.
 

passo@keolis.com

2
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Ce service permet aux personnes
de plus de 70 ans ou à
mobilité réduite* d’être
cherchées devant leur
domicile et d’aller à
Obernai et vers les
autres communes.
(*) Sur présentation d’une
Carte Mobilité Inclusion Invalidité.
Pertes de mobilité ponctuelles :
dérogation sur présentation d’un
certi�cat médical à déposer en Mairie
(à l’attention du CCAS).

 

Horaires de
fonctionnement
(Hors jours fériés)
Du lundi au vendredi : de 8h à 18h
Le samedi : de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h

 Tarifs

Rosheim

Obernai

Niedernai

Barr

Ep�g

Bernardswiller

Rosheim

Obernai

InnenheimInnenheim

KrautergersheimKrautergersheim

MeistratzheimMeistratzheim

Niedernai

Barr

Ep�g

Dambach-la-VilleDambach-la-Ville

Bernardswiller

Transport à la demande
intercommunal
de porte à porte

Ticket 1 Voyage

Carte 10 Voyages 

3,50 €

30 €

4,50 €

40 €

Vers Obernai, Bernardswiller,
Innenheim, Krautergersheim,

Meistratzheim, Niedernai

Vers Barr
Dambach-la-Ville

Ep�g, Rosheim
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 Tout savoir

 

 Tarifs des locations

* Location mensuelle réservée aux habitants de la Communauté de Communes du 
Pays de Sainte-Odile et aux actifs travaillant dans l’une des 6 communes du Pays de 
Sainte-Odile (Innenheim, Krautergersheim, Meistratzheim, Niedernai, Obernai et 
Bernardswiller) sur présentation d’un justificatif de domicile ou d’employeur.

Rendez-vous au Relais Pass’O pour louer un vélo.
> Equipements : les vélos sont fournis avec un casque, panier
et antivol.
> Une caution de 300€ par chèque ou carte bancaire est
demandée. Elle sera restituée au retour de la location du vélo.
> Le retrait et retour de vélo se font aux horaires d’ouverture
du Relais Pass’O.
> Pour les abonnements, les salariés bénéficient d’une
prise en charge de 50% du prix de la location Vél’O par
leur employeur.
> Renseignements auprès du Relais Pass’O :

passo@keolis.com03 88 81 06 71

Découvrez des
idées de circuits
vélo en flashant
ce code

Crédit photo : Studio Pygmalion

Location de vélos à
assistance électrique
premium

Tarif
1 journée 15€
Par jour supplémentaire 10€

Mois*

40€Semaine (7 jours)

80€*

Les vélos

Réservez
en ligne

votre vélo
à assistance
électrique



> Ligne 257 : elle vous emmène au centre
de Strasbourg et d’Obernai, toutes les
15 min le matin (entre 6h30 et 8h), toutes
les 30 min le soir (entre 16h et 19h).
Elle dessert le Mont Sainte-Odile en 40 min
depuis le centre d’Obernai, de mars à
novembre. Cette ligne permet de se rendre
au Domaine de la Léonardsau (Arrêt « Rue
des Muguets » à Boersch). 
 
 > Ligne 262 : dessert Niedernai, Meistratzheim, 
Schaeffersheim et Erstein, Bernardswiller, Saint-Nabor
et Ottrott. 27 

Autres solutions de
transports écologiques
et économiques

 L’autopartage Citiz

> Station sur le parking de la gare, 
accessible 24/7 via l’appli Citiz. Les 
clés sont dans la boîte à gants !
> Pour un usage ponctuel : courses, 
rdv, escapades...
> Des tarifs abordables : vous payez 
uniquement le temps de location et 
les km. L’assistance, l’assurance et le 
carburant sont inclus.
> Conditions : avoir minimum 18 ans 
et un permis B. Inscrivez-vous sur le 
site de la coopérative Citiz et profitez 
de 3 mois d’abonnement gratuit !

 TER : Rejoignez Strasbourg ou Sélestat 
Ligne TER :
Strasbourg <> Obernai <> Barr <> Sélestat > 
Trajet Obernai <> Strasbourg ou
Obernai <> Sélestat 7 j/7 en 30-35 minutes
> Dessert les gares de Molsheim, 
Dorlisheim, Rosheim, Bischoffsheim, 
Goxwiller, Gertwiller, Barr, Eichhoffen,
Epfig, Dambach-la-Ville, Scherwiller… et 
même l’aéroport d’Entzheim !

 2 lignes du Réseau FLUO Grand Est

Tout savoir sur
Citiz à Obernai !

Nouvelle
tarification

locale



03 88 81 06 71

www.obernai.fr
www.tourisme-obernai.fr

Relais Pass’O
7, rue de la Gare
67210 Obernai
Horaires d’ouverture :
Lundi : De 13h30 à 17h
Mardi au vendredi :
De 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h

Vos itinéraires et infos
en Grand Est : www.fluo.eu 

www.passo.fr
passo@keolis.com

OBERNAI

Ce guide horaires est édité par Pass’O Keolis Obernai
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